[image: image1.png]l]leﬂE

vxuepln com
/L\\ ;j\: P :E!_\ :- Iz

=X

申请书
[image: image1.png]     本人真实姓名：___________；V血拼注册用户名：____________；联系方式：________________；Email :                         ； 身份证号码：                      ；拟以我开办的企业申请与无界公司及V血拼进行(  V会员店主、  V+运营中心、  V+众筹)相关合作， 但因本人所筹办的公司有关工商执照及资质文件尚在办理中，目前无法提交，为不影响相关合作事宜的手续办理，现特向无界公司及V血拼平台申请延长资质提交时间，申请延长的时间为：（     ）个月(自申请之日起），待资质办理齐全后即向无界公司及V血拼平台进行提交。如本人未在申请承诺的时间内提交相关资质，本人同意并接受V血拼对此做出的一切处理结果(包括冻结或停止本人相关合作权益）。
特此申请！
      本人承诺已认真阅读并了解所申请的相关项目及规则。
      如有违反无界公司相关规定，愿意承担一切责任。
                                    申请人:（签字/按手印）
                                    时间：